Câmara Municipal de Campo Redondo
CNPJ 09.079.302/0001-71

Avenida Senador João Câmara, 132 – Centro – Fone (084) 98690-4566
CEP 59.230-000 – Campo Redondo – RN

E-mail: jadnafrrr@gmail.com

Gabinete da Vereadora JADNA FERREIRA

Requerimento Nº 126/2025

Senhor Presidente,

A Vereadora Jadna Ferreira Celestino Silva, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem, respeitosamente, requerer ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal Renam Luiz de Alencar Carvalho que seja realizada, com urgência, a
limpeza e manutenção do Cemitério Municipal de Campo Redondo/RN, de modo a
deixá-lo em condições adequadas para o Dia de Finados, celebrado em 2 de
novembro.

A medida é necessária para garantir um ambiente limpo e organizado, proporcionando
conforto e respeito aos familiares e visitantes que prestarão suas homenagens aos entes
queridos.

Plenário Antônio Bezerra de Souza, 23 de outubro de 2025.

Atenciosamente,

JADNA FERREIRA CELESTINO SILVA
VEREADORA - PSDB